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Ficha técnica del producto

Identificador para puertas CRYSTAL SIGN®

• Surtido de placas para puertas CRYSTAL SIGN de acrílico en 5 formatos

• Fácil sustitución de las hojas separando las dos placas acrílicas

• Indicadas para el uso en oficinas, salas de conferencias, vestíbulos y otros muchos espacios representativos

• Para atornillar incluye juego de montaje, plantilla de perforación e instrucciones

148 x 105 mm - Codi 15245 148 x 148 mm - Codi 15265 210 x 148 mm - Codi 15244 210 x 210 mm - Codi 15243

Standard A5  

210 x 297 mm - Codi 15242

Standard A4  
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Autoevaluación (de conformidad con ISO 14021) 

Software gratuito DURAPRINT

7.7 Reciclable ✓
7.7.a % reciclable  100%

Materialinformation 

ventana PMMA (polimetilmetacrilato)

elementos de plástico ABS (acrilonitrilo butadieno estireno)

juego de fijación tacos (PA), tornillos (acero galvanizado) 5

inserto(s) PPC (carbonato de polipropileno)

5 Información sobre níquel: El níquel representa un componente reducido de la aleación de acero. 

Características del producto

Dimensión exterior altura (mm)

Dimensión exterior profundidad/longitud

anchura interno (mm)

altura interna (mm)

Con inserciones en blanco

Formato (para)

Ventana de etiquetado con inserciones que se pueden cambiar

Tipo de fijación

Tipo de etiqueta

Dimensión exterior de la anchura (mm)

CODI COMERCIAL PAPERERA

Ref. marca DURABLE 

Color

166

33 mm

148

148

sí

sí

fijaciones de tornillos

DURAPRINT

148

482219

transparente

15265

228

33 mm

210

210

210

482419

15243

166

33 mm

210

148

210

482319

15244

315

33 mm

210

297

210

482519

15242

123

33 mm

148

105

- -- A5 A4

148

482119 

15245

Descripción del producto
• Surtido de placas para puertas CRYSTAL SIGN de acrílico en 5 formatos diferentes.
• Fácil sustitución de las hojas separando las dos placas acrílicas.
• Indicadas para el uso, por ejemplo, en oficinas, salas de conferencias, vestíbulos y otros muchos espacios representativos.
• Para atornillar incluye juego de montaje, plantilla de perforación e instrucciones.
• Artículo adicional: hojas imprimibles compatibles.
• Para contenido con tamaño según referencia: 148x105mm, 148x148mm, 210x210mm, 210x210mm, A5 (210x148mm) o A4 (210x297mm).

El software de diseño gratuito para todos los productos DURABLE 
marcables digitalmente.

Cree etiquetas de inserción personalizadas en unos pocos y rápidos 
pasos. Los logotipos, gráficos y códigos de barras pueden importarse 
fácilmente al software. 
Diseñe ahora sus propios identificadores DURABLE e imprímalos 
fácilmente con el software online DURAPRINT®.

www.durable.com.es/es_ES/duraprint/


